PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 января 2019 года № 5

Об утверждении муниципальной программы

«Создание и восстановление военно-мемориальных
объектов в 2019-2024 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ и Уставом Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Создание и восстановление военно-мемориальных объектов в 2019-2024 годах» на территории Ртищевского муниципального района.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон